
                             2020 年 1 月 31 日 

鈴与健康保険組合 御中 

 

                             白石薬品株式会社 

 

 

マスク・消毒薬等のお申込みについて 

 

謹啓 

 

向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、ニュース等で報道されていますように、新型コロナウイルスの感染を防ぐ対策に

手洗いの徹底やマスクの着用などが推奨されております。そのため現在マスクや消毒薬

等については、大幅に需要が増えてきております。メーカーは増産の対応をとっていま

すが、一部で商品の供給が間に合わず品薄状態になっています。 

そこで、当面の間、マスクのお申込数をお 1 人様１商品につき 2 個までにさせていただ

きたいと思います。誠に勝手ではございますが状況によっては納品が出来ない場合もござい

ます。また、その他関連商品も個数制限をさせていただく可能性もございます。 

何卒ご理解、ご協力賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 


